
                   Дана: 10.06.2025. године Прва измена: 06.03.2025. године

Друга измена: 17.04.2025. године

Трећа измена: 10.06.2025. године

                                                                   ЈАВНЕ НАБАВКЕ                                                                                                                                

Р
е
д
н

и
 б

р
о

ј

p
a

rt
ij

a

v
rs

ta
 p

re
d

m
e
ta

Предмет набавке 

A
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
/е

 у
 б

у
џ

е
т

у
 и

л
и

 

п
о

зи
ц

и
ја

 у
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к

о
м

 

п
л

а
н

у
 н

а
р

у
ч

и
о

ц
а

 з
а

 б
у
џ

е
т

с
к

у
 

го
д
и

н
у
 2

0
2

5

Укупна процењена 

вредност набавке (у 

динарима) (без ПДВ-

а)

2025. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2026. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2027. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

2028. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

В
р

с
т

а
 п

о
с
т

у
п

к
а

Оквирно време 

покретања 

поступка 

(квартал)

Оквирно време 

закључења 

уговора 

(месец.година)

Оквирно време 

извршења 

уговора 

(месец.година)/

дужина 

трајања 

уговора

Период (број 

месеци)

CPV Основ из ЗЈН

УПР

Напомена

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

520 049 769.39

148 489 045.67

371 560 723.73

0.00

ДОБРА

ДОБРА (КЛАСА 4 И КЛАСА 5) 148 489 045.67

1 Добра
Закуп затвореног и отвореног магацинског простора за 

потребе Пореске управе на територији Ниша
421600 42 000 000.00 1 000.00 21 000 000.00 20 999 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да

Чланом 16. уговора, уговорен 

период од 24 месеца од 

01.01.2024.-31.12.2025.

2 Добра
Закуп архивског простора за потребе Пореске управе, 

Филијале Чукарица
421600 1 368 000.00 114 000.00 684 000.00 570 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

3.квартал 11.2025 11.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да

3 Добра
Закуп затвореног магацинског простора за потребе Пореске 

управе у Београду 
421600 6 960 000.00 1 000.00 3 480 000.00 3 479 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Пореске упрве, 

Сектора за људске ресурсе

4 Добра
Закуп затвореног магацинског простора за потребе Пореске 

управе у Шапцу 
421600 2 448 000.00 1 000.00 1 224 000.00 1 223 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да

5 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Шилову 
421600 552 000.00 23 000.00 276 000.00 253 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 11.2025 11.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Пореске упрве, 

Филијале Косовска Митровица

6 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Ранилугу 
421600 792 000.00 33 000.00 396 000.00 363 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 11.2025 11.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Пореске упрве, 

Филијале Косовска Митровица

План набавки за 2025. годину на које се Закон о јавним набавкама не примењује 

 

              РЕПУБЛИКА СРБИЈА

            МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

              ПОРЕСКА УПРАВА  

УКУПНО ПОРЕСКА УПРАВА (добра, услуге и радови)

                   Број: 000-404-01-01102/2024-1300-ПНЗЈН-3

РАДОВИ (КЛАСА 4 И КЛАСА 5)

УСЛУГЕ (КЛАСА 4 И КЛАСА 5)

ДОБРА (КЛАСА 4 И КЛАСА 5)

Plan НЗЈН 2025
1/5



Р
е
д
н

и
 б

р
о

ј

p
a

rt
ij

a

v
rs

ta
 p

re
d

m
e
ta

Предмет набавке 

A
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
/е

 у
 б

у
џ

е
т

у
 и

л
и

 

п
о

зи
ц

и
ја

 у
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к

о
м

 

п
л

а
н

у
 н

а
р

у
ч

и
о

ц
а

 з
а

 б
у
џ

е
т

с
к

у
 

го
д
и

н
у
 2

0
2

5

Укупна процењена 

вредност набавке (у 

динарима) (без ПДВ-

а)

2025. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2026. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2027. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

2028. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

В
р

с
т

а
 п

о
с
т

у
п

к
а

Оквирно време 

покретања 

поступка 

(квартал)

Оквирно време 

закључења 

уговора 

(месец.година)

Оквирно време 

извршења 

уговора 

(месец.година)/

дужина 

трајања 

уговора

Период (број 

месеци)

CPV Основ из ЗЈН

УПР

Напомена

7 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Грачаници 
421600 1 094 400.00 45 600.00 547 200.00 501 600.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 11.2025 11.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Пореске управе, 

Филијале Косовска Митровица

8 Добра
Закуп магацинског простора за потребе Пореску управу у 

Крагујевцу 
421600 62 964 000.00 10 182 250.00 31 482 000.00 21 299 750.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

3.квартал 08.2025 08.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да (затворени и отворени простор)

9 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Крагујевцу 
421600 1 650 000.00 1 000.00 825 000.00 824 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Сектроа пореске 

полиције

10 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Чачку 
421600 1 320 000.00 1 000.00 660 000.00 659 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Сектроа пореске 

полиције

11 Добра
Закуп архивског простора за потребе Пореске управе у 

Александровцу 
421600 1 320 000.00 1 000.00 660 000.00 659 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 12.2025 12.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Пореске управе, 

Филијале Крушевац

12 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Тутину 
421600 3 744 000.00 780 000.00 1 872 000.00 1 092 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 07.2025 07.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да

13 Добра
Закуп пословног простора за потребе Пореске управе у 

Нишу 
421600 1 800 000.00 375 000.00 900 000.00 525 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 07.2025 07.2027 24

70220000-

Услуге давања 

других 

некретнина 

осим стамбених 

у закуп или на 

лизинг

чл.12 ст.1 тач.1 да
за потребе Сектора за 

материјалне ресурсе

14 Добра Набавка воде у балонима са постављањем апарата 423700 998 000.00 998 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 04.2025 04.2026 12
41110000-

Пијаћа вода
чл.27 ст.1 тач.1 не

15 Добра ХТЗ опрема 426100 375 000.00 375 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 06.2025 06.2026 12

18143000-

Заштитна 

опрема

чл.27 ст.1 тач.1 не

Пореске управе (комплети 

радних одела, обућа, рукавице и 

др.), планирају се за набавку 

заштитне одеће и опреме за 

магационере у магацинима 

16 Добра
Набавка перфорираног А4 светло плавог папира за систем  

eФискализације.
426100 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

30197630-

Хартија за 

штампање

чл.27 ст.1 тач.1 не

17 Добра
Самолепљиве траке и плакате за означавање непокретности 

обвезника  у којима је забрањено обављање делатности
426100 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12
44424200-

Лепљива трака
чл.27 ст.1 тач.1 не планирање

Plan НЗЈН 2025
2/5



Р
е
д
н

и
 б

р
о

ј

p
a

rt
ij

a

v
rs

ta
 p

re
d

m
e
ta

Предмет набавке 

A
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
/е

 у
 б

у
џ

е
т

у
 и

л
и

 

п
о

зи
ц

и
ја

 у
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к

о
м

 

п
л

а
н

у
 н

а
р

у
ч

и
о

ц
а

 з
а

 б
у
џ

е
т

с
к

у
 

го
д
и

н
у
 2

0
2

5

Укупна процењена 

вредност набавке (у 

динарима) (без ПДВ-

а)

2025. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2026. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2027. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

2028. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

В
р

с
т

а
 п

о
с
т

у
п

к
а

Оквирно време 

покретања 

поступка 

(квартал)

Оквирно време 

закључења 

уговора 

(месец.година)

Оквирно време 

извршења 

уговора 

(месец.година)/

дужина 

трајања 

уговора

Период (број 

месеци)

CPV Основ из ЗЈН

УПР

Напомена

18 Добра Унутрашње и спољашње означавање објеката 426100 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 01.2026 12

31523000-

Осветљени 

знаци и плочице 

са именима

чл.27 ст.1 тач.1 не
измењен конто код плаћања 

на 4269-27.05.2025

19 Добра Стручне литературе - Службени гласник РС 426300 7 434 966.00 7 434 966.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 01.2026 12

22212000-

Периодичне 

публикације

чл.12 ст.1 тач.11 не 210 приступа

20 Добра Стручна литература - Каталог цена и номенклатура возила 426300 553 745.73 276 872.73 276 873.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

22212000-

Периодичне 

публикације

чл.27 ст.1 тач.1 не

21 Добра
Стручна литература-електронска база података База 

прописа издавача Paragraf lex
426300 331 600.00 331 600.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

22212000-

Периодичне 

публикације

чл.27 ст.1 тач.1 не

22 Добра Стручна литература - Буџет и Ревизор 426300 571 999.94 428 999.96 142 999.99 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

22212000-

Периодичне 

публикације

чл.27 ст.1 тач.1 не
1 голд пакет и 6 комплета 

часописа

23 Добра Oстала литература - дневна штампа 426300 208 000.00 208 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2026 12
22210000-

Новине
чл.27 ст.1 тач.1 не планирање

24 Добра Гас за виљушкар у бутан боцама 426400 600 000.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 01.2027 24
9122210-Течни 

бутан гас
чл.27 ст.1 тач.1 да

Поступак за закључење О.С. На 

24 месеца у току, магацин 

Собовица

25 Добра Пића и намирнице за кафе кухиње 426800 990 000.00 500 000.00 490 000.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

3.квартал 09.2025 09.2026 12

15000000-

Храна, пиће, 

дуван и сродни 

производи

чл.27 ст.1 тач.1 не

Пореске управе (објекат 

"Земунске капије")-поступање са 

робом-на састанку смањен износ 

и пребачен у ПНЗЈН

26 Добра
Материјал за домаћинство, остали потрошни материјал и 

ситан инвентар 
426900 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 06.2025 06.2026 12

39224000-

Метле, четке и 

други 

производи 

разних врста

чл.27 ст.1 тач.1 не

за потребе Одељења за 

магацинско пословање+спојен 

са материјалом за домаћинство 

што су планирали у пјн

27 Добра Алати за одржавање рачунарске опреме 426900 833 334.00 833 334.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12 44510000-Алати чл.27 ст.1 тач.1 не

28 Добра
Промотивни материјал и публикација са израдом дизајна и 

штампањем
426900 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 01.2026 12

39294100-

Производи за 

информисање и 

промоцију

чл.27 ст.1 тач.1 не ПЛАНИРАЊЕ

29 Добра Службене легитимације за овлашћена лица 426900 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

22458000-

Материјал 

штампан по 

наруџбини

чл.27 ст.1 тач.1 не

30 Добра Печати, штамбиљи и факсимили 426900 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

30192151-

Жигови и 

печати

чл.27 ст.1 тач.1 не

31 Добра Комплет алата за ванредне ситуације у металном орману 426900 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

35112000-

Опрема за 

спашавање и 

ванредне 

ситуације

чл.27 ст.1 тач.1 не 37 комплета

32 Добра
Стубови повезани флексибилним ланцима за упозорење од 

опасних зона – пост ограда
426900 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

34928310-

Сигурносне 

ограде

чл.27 ст.1 тач.1 не
са стубићима, носачима и 

ланцима (4 ком)

 УСЛУГЕ 

УКУПНО УСЛУГЕ (КЛАСА 4 И КЛАСА 5) 371 560 723.73

1 Услуге Централно грејање 421200 195 362 116.35 29 458 861.82 97 681 058.17 68 222 196.36 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2027 24

9323000-

Централно 

грејање

чл.12 ст.1 тач.11 да

2 Услуге
Комуналне услуге водовода и канализације, услуге  

изношења комуналног отпада 
421300 56 252 482.08 12 781 513.64 28 126 241.04 15 344 727.40 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 01.13.2027 24

65000000-

Комуналне 

услуге

чл.12 ст.1 тач.11 да

Plan НЗЈН 2025
3/5



Р
е
д
н

и
 б

р
о

ј

p
a

rt
ij

a

v
rs

ta
 p

re
d

m
e
ta

Предмет набавке 

A
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
/е

 у
 б

у
џ

е
т

у
 и

л
и

 

п
о

зи
ц

и
ја

 у
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к

о
м

 

п
л

а
н

у
 н

а
р

у
ч

и
о

ц
а

 з
а

 б
у
џ

е
т

с
к

у
 

го
д
и

н
у
 2

0
2

5

Укупна процењена 

вредност набавке (у 

динарима) (без ПДВ-

а)

2025. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2026. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2027. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

2028. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

В
р

с
т

а
 п

о
с
т

у
п

к
а

Оквирно време 

покретања 

поступка 

(квартал)

Оквирно време 

закључења 

уговора 

(месец.година)

Оквирно време 

извршења 

уговора 

(месец.година)/

дужина 

трајања 

уговора

Период (број 

месеци)

CPV Основ из ЗЈН

УПР

Напомена

3 Услуге
Плаћање путарине електронским путем - посебна накнада за 

употребу пута 
422100 5 416 666.67 3 333 333.33 2 083 333.33 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

30144400-

Аутоматска 

наплата 

путарине

чл.12 ст.1 тач.11 не

планирање

4 Услуге Обука за рад на виљушкару 423300 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

79632000-

Услуге обуке 

особља

чл.27 ст.1 тач.1 не Тодочески

5 Услуге Услуге праћења медијске експонираности 423400 347 500.00 210 000.00 137 500.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 05.2025 05.2026 12

79300000-

Услуге 

истраживања 

тржишта и 

привреде; 

анкетирање и 

статистички 

подаци

чл.27 ст.1 тач.1 не

планирање

6 Услуге
Објављивање тендера и информативних огласа ("Службени 

гласник РС")
423400 2 400 000.00 1 000.00 1 200 000.00 1 199 000.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

4.квартал 11.2025 11.2027 24

79341000-

Услуге 

оглашавања

чл.12 ст.1 тач.11 да

7 Услуге

Координатора за безбедност и здравље на раду у фази 

извођења радова за радове на санацији крова на објекту 

Пореске управе у Суботици

423500 160 000.00 160 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 01.2026 12

71317210-

Саветодавне 

услуге у области 

здравства и 

безбедности

чл.27 ст.1 тач.1 не

8 Услуге
Услуге стручног медицинског тумачења и давања мишљења 

код оставривања права на солидарну помоћ запослених
423500 990 000.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2026 12

85141000-

Услуге 

медицинског 

особља

чл.27 ст.1 тач.1 не

9 Услуге Услуге ресторана за потребе репрезентације 423700 300 000.00 100 000.00 200 000.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

3.квартал 09.2025 09.2026 12

55000000-

Услуге хотела, 

ресторана и 

трговине на 

мало

чл.27 ст.1 тач.1 не

10 Услуге Услуге коришћења паркинг места 423900 12 772 612.00 3 301 040.00 9 471 572.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2026 12

98351100-

Услуге 

паркиралишта

чл.12 ст.1 тач.11 не Пореске управе

11 Услуге Привремени и повремени послови 423900 95 000 000.00 95 000 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 12.2025 12
98390000-

Остале услуге
чл.12 ст.1 тач.8 не

12 Услуге Услуга одржавања биодекорације 424100 990 000.00 210 000.00 780 000.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

3.квартал 10.2025 10.2026 12

77311000-

Услуге 

одржавања 

украсних башти 

и паркова

чл.27 ст.1 тач.1 не планирање

13 Услуге Санитарни прегледи за запослене у кафе кухињама  424300 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 12.2025 12

85000000-

Здравствене и 

социјалне услуге

чл.27 ст.1 тач.1 не
2 извршиоца/ због могућих 

ванредних прегледа

14 Услуге Систематски прегледи за возаче 424300 307 400.00 307 400.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 12.2025 12

85000000-

Здравствене и 

социјалне услуге

чл.27 ст.1 тач.1 не 53

15 Услуге
Систематски прегледи магацинских радника - 

виљушкариста
424300 63 000.00 63 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 01.2025 12.2025 12

85000000-

Здравствене и 

социјалне услуге

чл.27 ст.1 тач.1 не 7+4

16 Услуге

Услуге повременог мерења емисије загађујућих материја у 

ваздуху из котларница којима управља Пореска управа у 

Неготину и Књажевцу 

424900 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2026 12

90715000-

Услуге 

испитивања 

загађења

чл.27 ст.1 тач.1 не ниш

Plan НЗЈН 2025
4/5



Р
е
д
н

и
 б

р
о

ј

p
a

rt
ij

a

v
rs

ta
 p

re
d

m
e
ta

Предмет набавке 

A
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
/е

 у
 б

у
џ

е
т

у
 и

л
и

 

п
о

зи
ц

и
ја

 у
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к

о
м

 

п
л

а
н

у
 н

а
р

у
ч

и
о

ц
а

 з
а

 б
у
џ

е
т

с
к

у
 

го
д
и

н
у
 2

0
2

5

Укупна процењена 

вредност набавке (у 

динарима) (без ПДВ-

а)

2025. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2026. година - 

вредност без ПДВ-

а (у динарима)

2027. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

2028. година - 

вредност без 

ПДВ-а (у 

динарима)

В
р

с
т

а
 п

о
с
т

у
п

к
а

Оквирно време 

покретања 

поступка 

(квартал)

Оквирно време 

закључења 

уговора 

(месец.година)

Оквирно време 

извршења 

уговора 

(месец.година)/

дужина 

трајања 

уговора

Период (број 

месеци)

CPV Основ из ЗЈН

УПР

Напомена

17 Услуге

Уговор о делу са физичким лицем грађевинске струке за 

услуге израде извештаја о обављеном основном прегледу 

грађевинских објеката, за објекат Пореске управе Републике 

Србије, који се налази у ул. Краља Петра I бр. 14 у Бачкој 

Паланци

423500 161 446.63 161 446.63 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

1.квартал 03.2025 03.2026 12
71300000-

Техничке услуге
чл.27 ст.1 тач.1 не

Додаје се првом изменом и 

допуном ПНЗЈН

18 Услуге

Израда плана превентивних мера и вршење послова 

координатора за безбедност и здравље на раду у фази 

извођења радова на замени столарије на објекту Пореске 

управе у Врању

423500 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на које 

се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 04.2025 04.2026 12

71317210-

Саветодавне 

услуге у области 

здравства и 

безбедности

чл.27 ст.1 тач.1 не
Додаје се другом  изменом и 

допуном ПНЗЈН

19 Услуге

Услуга израде Плана превентивних мера и вршење 

послова координатора за безбедност и здравље на раду - 

у фази извођења радова на реконструкцији котларнице 

са заменом котлова на чврсто гориво за рад на пелет и 

на уклањању уочених недостатака на 

инсталацијигрејања, у пословном простору Пореске 

управе у Књажевцу, улица Његошева бр. 4

423500 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00

Набавке на 

које се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 07.2025 07.2026 12

71317200 - 

Услуге у 

области 

здравства и 

безбедности

чл.27 ст.1 тач.1 не
Додаје се трећом  изменом и 

допуном ПНЗЈН

20 Услуге

Услуге годишњег контролног прегледа лифтова у 

објекту Пореске управе у Београду - Земун, у ул. Цара 

Душана 145, Земун

424900 157 500.00 26 250.00 78 750.00 52 500.00 0.00

Набавке на 

које се ЗЈН не 

примењује

2.квартал 07.2025 07.2027 24

50750000 -

Услуге 

одржавања 

лифтова

чл.27 ст.1 тач.1 не
Додаје се трећом  изменом и 

допуном ПНЗЈН

РАДОВИ

УКУПНО РАДОВИ КЛАСА 5 0.00

В.Д. ПОМОЋНИКА ДИРЕКТОРА

_______________________________

        Марија Јоцић

Шеф одсека за планирање и извештавање, Јелена Ивановић ________________

Начелник одељења за комерцијалне послове, Драган Драгаш_______________

Координатор за комерцијалне и инвестиционе послове, Јелена Краварић _____________

Plan НЗЈН 2025
5/5


